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آگهی

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت شیر افکنان صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 986 و شناسه ملی 10530129307 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/12/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای عبدالحسین تقی زاده بلیانی به شماره ملی 2370566906 به سمت رئیس هیئت مدیره 
خانم زهرا جعفری فرد به شماره ملی 2370572701به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم مریم عزیزی به شماره 2300404133 به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمد 
موصلو به شماره ملی 2450104267 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره ) عبدالحسین تقی زاده بلیانی ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.                            13108
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آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص ساختمان سازان افراز دایان درتاریخ 1401/01/24 به شماره ثبت 2710 به شناسه ملی 14011022858 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام خدمات اجرایی ساختمان ، کلیه خدمات فنی مهندسی شامل خدمات آزمایشگاه بتن 
، آزمایشگاه مکانیک خاک ، آزمایشگاه مصالح ساختمانی، خدمات مشاوره ای در زمینه های خاک، آب ، راه و ساختمان ، طراحی و رسم نقشه های معماری و عمرانی ، 
اجرای تمام پروژه های عمرانی اعم از دولتی و غیر دولتی ، اجرای پروژه های تأسیساتی اعم از مکانیکی و برقی ، پیمانکاری کلیه پروژه های بخش خصوصی و دولتی 
در زمینه های عمرانی و تاسیساتی، مشاوره، ارتقاء ، بهسازی و تغییر فضاهای سازه ، طراحی واجرای دکوراسیون داخلی سازه ، طراحی و اجرای فضاهای سبز و آبنما 
، طراحی و اجرای نمای بیرونی سازه ، طرح واجرای محوطه سازی بخش خصوصی و دولتی و غیر دولتی ، و با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، 
محله علیا ، کوچه بازیار ، خیابان طالقانی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7314863473 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم 
به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 12247 مورخ 1401/01/07 نزد بانک مسکن 
شعبه مرکزی با کد 1224 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد خاک سبز به شماره ملی 2370377305 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مسعود حسین پور به شماره ملی 2372537288 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد اعتمادی به شماره ملی 2372648861 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء آقای محمد اعتمادی و آقای مسعود حسین پور همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی پناه اسکندری به شماره 
ملی 2370970901 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای نعمت اله زمانی به شماره ملی 2372470744 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر 

الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
38048                            1310881

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

ابداع پوست الکترونیکی دارای مو که حس لامسه دارد!

پژوهشگران آلمانی، نوعی پوست الکترونیکی دارای مو ابداع کرده اند 
که مانند پوست انسان از حس لامسه برخوردار است.

بدن،  اندام  گسترده ترین  نیواطلس،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
عهده  بر  ما  لامسه  تسهیل حس  در  را  کلیدی  نقشی  که  است  پوست 
تکرار  قابل  سختی  به  مصنوعی،  نسخه های  در  آن  حساسیت  اما  دارد 
است. پژوهشگران اکنون نوع جدیدی از پوست الکترونیکی را توسعه 
داده اند که موهای کوچکی در آن جاسازی  شده اند. این موهای کوچک 

می توانند لامسه و جهت حرکت آن را به دقت درک کنند.
ویژگی های  با  مواد  از  نازکی  لایه های  الکترونیکی،  پوست های 
الکترونیکی هستند که به آنها امکان می دهند تا برخی از عملکردهای 
را  درد  حتی  یا  دما  فشار،  لامسه،  احساس  مانند  انسان  طبیعی  پوست 
داشته باشند. این پوست های مصنوعی می توانند برای بیمارانی که پس 
یا حس لامسه  باشند  دارند، سودمند  نیاز  پیوند  به  از آسیب های شدید 

پیشرفته تری را برای اندام های مصنوعی و ربات ها ایجاد کنند.
کمنیتس فناوری  دانشگاه   پژوهشگران 

آلمان، نوعی پوست الکترونیکی ابداع کرده اند که حسگر جدیدی در 
این حسگر موجب می شود که حساسیت پوست  تعبیه شده است.  آن 
نسبت به لمس شدن بیشتر باشد. این پیشرفت با تقلید از یک عامل مهم 

اما نادیده گرفته شده در احساس لامسه انسان، یعنی موهای ریز پوشاننده 
پوست حاصل شده است.

پژوهشگران برای ساخت این پوست الکترونیکی، موهای ریز مغناطیسی 
را در یک ماده الاستومری جاسازی کردند. این موهای مصنوعی مانند 
موهای طبیعی، دارای ریشه های پیازی هستند که در زیر سطح پوست 
با لمس موها حرکت می کنند. هر یک  الکترونیکی قرار می گیرند و 
از این ریشه ها توسط یک حسگر مغناطیسی سه بعدی احاطه شده است 
که امکان ردیابی موقعیت دقیق ریشه را فراهم می کند. این امر به کل 
ماتریس حسگرها امکان می دهد تا نه تنها لمس شدن مو، بلکه جهت 

لمس شدن آن در سراسر پوست الکترونیکی را احساس کند.
راحتی  به  را می توان  مغناطیسی  این حسگرهای  پژوهشگران،  به گفته 
به صورت  را  آنها  می توان  ساخت. سپس  بزرگ  به صورت صفحات 
محفظه های سه بعدی ساخت تا ریشه های مو را از طریق فرآیندی به نام 

میکرو اوریگامی)micro-origami( در خود جای دهند.
گفت:  پروژه  این  ارشد  پژوهشگر   ،)Christian Becker(بکر کریستین 
روش ما امکان چیدمان دقیق عناصر حسگر را در یک فضای سه بعدی 
به   موازی،  تولید  فرآیند  یک  طی  را  آن  می توان  که  می کند  فراهم 
روش های  با  حسگر  سیستم های  این  تولید  کرد.  تولید  انبوه  صورت 

ساخت میکروالکترونیکی، بسیار دشوار است.

حس لامسه یعنی چه و چگونه کار می کند؟

توانیم  با کمک آن می  اطراف تماس دارد و  با جهان  ما  بدن  پوست 
چیزها را لمس کرده و بگوییم مثلا آب سرد است یا گرم، چاقو کند 
یا  است  دستمال خشک  زبر،  یا  است  صاف  سطح  یک  تیز،  یا  است 

مرطوب.
همه حواس پنج گانه ما با مغز کار می کنند و حس لامسه هم همین 

طور می باشد.
در پوست ما تعداد زیادی گیرنده وجود دارد که به آن ها گیرنده حسی 
و  اطراف  دنیای  از  اطلاعات  دریافت کردن  ها  می گویند و کار آن 
انتقال دادن آن به مغز است اما این گیرنده ها انواع مختلفی دارند و همه 

آن ها برای یک حس نیستند.
مثلا چند گیرنده هستند که فقط گرمی و سردی جسمی که به آن دست 
می زنیم را می فهمند و با خیس یا خشک بودن آن کاری ندارند و یا 
چند گیرنده هستند که فقط نرم یا سفت بودن را می فهمند و به سرد یا 

گرم بودن آن کاری ندارند.
این گیرنده ها هر چه را دریافت می کنند با کمک سلول های عصبی 
دست به دست می کنند تا به مغز برسد، مغز این اطلاعات را بررسی می 
کند و به بدن دستور می دهد که عکس العمل درست را انجام دهد، این 

اتفاق خیلی سریع رخ می دهد.
مثلا وقتی به جسم داغ دست می زنیم به سرعت دست خود را عقب می 
بریم زیرا مغز بعد از بررسی اطلاعات، داغ بودن را تشخیص داده و ما در 

دست خود احساس سوزش می کنیم و آن را عقب می بریم.
جالب است که بعضی از قسمت های بدن ما مثل نوک انگشت ها، لب 

و انگشتان پا گیرنده های بیشتری دارند و حساس تر هستند.
حس لامسه چیست و چگونه عمل می کند؟ )بزرگسالان(

اما  کنیم  می  استفاده  لامسه  از  خود  زندگی  از  لحظه  هر  در  ما  همه 
کمترین توجه را به آن داریم.

برای درک بهتر حس لامسه یک مثال کوچک می زنیم:

دست خود را روی سطح اطراف خود بگذارید. این کار را کردید؟ اگر 
این کار را کردید از کجا فهمیدید این کار را کردید؟!

از آن جا که مغز به شما گفته است دست شما از طریق پوست با سطحی 
تماس پیدا کرده است و این درک از همین جا آمده است.

اگر به هر دلیل گیرنده های حسی که در تمام قسمت های پوست بدن 
از اطراف خود را به مغز  وجود دارند نمی توانستند اطلاعات دریافتی 

برسانند این درک به دست نمی آمد.
می  اید  کرده  لمس  را  سطحی  دانید  می  که  این  بر  علاوه  همچنین 
نرم  زبر،  یا  است  صاف  سرد،  یا  است  گرم  سطح  این  بگویید  توانید 
است یا سفت، ساکن است یا لرزان و این موارد، اطلاعاتی هستند که 

گیرنده های حسی برای مغز ارسال کرده اند.
بدن ما از طریق حس لامسه می تواند فشار، لرزش، دما و درد و بسیاری 
موارد دیگر را درک کند زیرا پوست به میلیون ها گیرنده عصبی حسی 

در انواع مختلف مجهز است.
بعضی  بیان می کنند،  را  بین گرم و سرد  تفاوت  از گیرنده ها  بعضی 
دیگر احساس خارش یا درد را منتقل می کنند و … به همین دلیل است 

که حس لامسه یکی از پیچیده ترین حواس بدن محسوب می شود.
زمانی که گیرنده های عصبی حسی یک نوع خاصی از لمس را دریافت 
و  شود  می  منتقل  عصبی  سلول  یا  نورون  یک  به  پیام  این  کنند  می 
نورون ها پیام ها را به سلول های عصبی دیگر در یک مسیر خاص منتقل 
اطلاعات  دیگر  عبارت  به  دارد،  متفاوتی  مسیر  لمس  نوع  می کنند.هر 
مربوط به درد از مسیر خاص خودش می گذرد و اطلاعات مربوط به دما 
از مسیر خاص خودش، اما در نهایت همه این اطلاعات به یک مرکز 
می رسند و آن مغز است.ما در طول روز به طور پیوسته از طریق حس 
روی  که  حالا  همین  حتی  داریم.  ارتباط  اطراف  جهان  با  خود  لامسه 
صندلی نشسته اید و نوک انگشتان شما موس یا صفحه نمایش موبایل را 

لمس می کند از این حس استفاده می کنید.

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بیتا پخش باران درتاریخ 1400/11/03 به شماره ثبت 2688 به شناسه ملی 14010720101 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه تهیه، تولید و بسته بندی، توزیع و پخش، خرید و فروش و صادرات و 
واردات انواع مواد غذایی، شوینده، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و سلولزی، تهیه و طبخ غذا و توزیع آن، برگزاری و شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، برگزاری و 
شرکت در نمایشگاه های داخل و خارج از کشور، برگزاری سمینارها، همایش ها، و کنفرانس های تخصصی و عمومی، انتقال دانش و تکنولوژی، بازاریابی مجازی و فیزیکی 
غیرشبکه ای و غیرهرمی، اخذ تسهیلات از بانک های داخلی و خارج از کشور در جهت انجام موضوع فعالیت شرکت، تهیه و تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوع فعالیت 
شرکت، انجام پیمان مدیریتی و مشارکت در سایر شرکت ها در اقصی نقاط کشور، به طور کلی انجام هر نوع سرمایه گذاری و مشارکت با اشخاص حقوقی و حقیقی با 
رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله چاه آبی ، کوچه 8 مسجد حاج اسماعیل ، کوچه دهقان ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7315614185 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم نسترن سرطاوی به شماره ملی 2360271857 
دارنده 4900000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدحسین رشتی به شماره ملی 2371922447 دارنده 5100000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم نسترن 
سرطاوی به شماره ملی 2360271857 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدحسین رشتی به شماره ملی 2371922447 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء آقای محمدحسین رشتی )به سمت مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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آگهی تغییرات شرکت
مورخ  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به   14007452833 ملی  شناسه  و   2465 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  شیراز  سرو  ریزان  سبز  شرکت  تغییرات  آگهی 
1400/11/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1ـ آقای امیرحسین حیدری به شماره ملی 2372256815 به سمت رئیس هیئت مدیره – مدیر عامل 2ـ آقای مهدی رحمت راد 
به شماره ملی 2299322833 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 3ـ آقای فیروز رحمت راد به شمارملی 2360306863 .به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردید . 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء امیرحسین حیدری همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد. و سایر نامه های اداری با امضاء امیرحسین حیدری همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود .
38052                      1310885

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 
آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سبز ریزان سرو شیراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2465 و شناسه ملی 14007452833 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1400/11/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای امیرحسین حیدری به شماره ملی 2372256815 آقای مهدی رحمت راد 
به شماره ملی 2299322833 آقای فیروز رحمت راد به شماره ملی 2360306863 برای مدت دو سال انتخاب گزدیدند ابراهیم صمصامیان به شماره ملی 2360059289 
به سمت بازرس اصلی و آقای عرفان نریمانی به شماره ملی 2301244301 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار طلوع 

جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
38053                              1310886

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 57/822 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای مصطفی آبزن فرزند حسن با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 57/822 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 3402-1388/06/14 دفترخانه 
139 کازرون به مصطفی آبزن انتقال قطعی یافته و در دفتر 40 صفحه 120 ذیل ثبت 6103 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 
0028707 الف 88 به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/02/11                                                    38057                     27 م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 193/1434 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای نادر جعفری فرزند نامدار با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به موازی سه دانگ از ششدانگ پلاک 193/1434 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 197813-1398/02/18 دفتر 
62 کازرون به نادر جعفری انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 139820311002002078 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 630247 ج 
97 به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

38058                25 م الف 
رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

»تجدیدآگهی مزایده عمومی «
مورخ   1400/1/19039 شماره   مجوز  برابر  دارد  درنظر  كازرون  واحد  دانشگاه آزاداسلامی 
باغ  اجاره  به  نسبت  فارس،  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  امنای  هیات  1400/12/03دبیرخانه 

مرکبات خود از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت رؤیت باغ مورد نظر، 
همه روزه در ساعات اداری به آدرس دانشگاه آزاداسلامی واحد کازرون مراجعه و جهت دریافت فرم استعلام 
از طریق درگاه اینترنتی:www.kau.ac.irاقدام و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه  1401/02/25 

اسناد مربوطه را تحویل دفتر حراست دانشگاه نمایید.
 )ضمنا هزینه درج آگهی با برنده مزایده است(                                                                     38059

روابط عمومی دانشگاه آزاداسلامی واحد کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 57/534 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
آقای مصطفی آبزن فرزند حسن با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 57/534 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رای هیات به شماره 
2623-1382/11/27 در سهم مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 15 صفحه 367 ذیل ثبت 3020 بنام آقای مصطفی آبزن ثبت و سند 
مالکیت بشماره چاپی 410062 الف 81 صادر گردید که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/02/11                                                       38056                                        26 م الف 

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


